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S iewniki - pismo nr GK.4341.129.kG.2021 z 21.06.2021r.
Nadawca: Krzysztof Gronowski <kgronowski@mzum.katowice.pl>
Data: 22.06.2021, 08:43
Adresat: Predka Aneta (TNT) <aneta.predka@tauron.pl>, Maligtowka Mariusz (TNT)
<mariusz.maliglowka@tauron.pl>
Kopia: kontakt@kokociniec.pl, bd@katowice.eu, Jolanta Mencel <jmencel@mzum.katowice.pl>

@y..L: dot. wymiany oswietlenia ulicznego wzdtuz ul. Kijowskiej w Katowicach w dzielnicy Ligc\gy

Dzien dobry.

MZUiM Katowice przesyta w zataczeniu pismo nr GK.4341.129.KG.2021 z dnia 21.06.2021r. w
sprawie jw., z prosba o realizacje przedmiotowego wniosku.

Z powazaniem

Krzysztof Gronowski
Specjalista ds. Technicznych
Dziat Gospodarki Komunalnej
MZUiM w Katowicach

Tel. 32 256 99 01 wew. 140

--- Tres¢ przekazanej wiadomaosci ---
Temat:Fwd: Pismo dot. wymiany oswietlenia ulicznego wzdtuz ul. Kijowskiej w Katowicach w
dzielnicy Ligota — Panewniki
Data:Mon, 31 May 2021 08:42:26 +0200
Nadawca:Sekretariat <sekretariat@mzum.katowice.pl>
Adresat:JMencel@mzum.katowice.pl <JIMencel@mzum.katowice.pl>

--- Tres¢ przekazanej wiadomosci ---
Temat:Pismo dot. wymiany oswietlenia ulicznego wzdtuz ul. Kijowskiej w Katowicach w
dzielnicy Ligota — Panewniki
Data:Mon, 31 May 2021 00:07:55 +0200
Nadawca:Dorota Malejka Zywica <kontakt@kokociniec.pl>
Adresat:mzum@mzum.katowice.pl, sekretariat@mzum.katowice.pl
Kopia:Biskupski Maciej <Maciej.biskupski@katowice.eu>

Dzien dobry

W zataczniku przesytam pismo dot. wymiany oswietlenia ulicznego wzdhluz ul. Kijowskiej w
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